Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 287 Viernes, 14 de diciembre de 2018 Pagina 30799

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7406 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud porla que
modifica la dictada por el mismo érgano de fecha 29 de octubre de 2018
(BORM nim. 253, de 2 de noviembre) por la que se aprobd la lista
provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para
la provisiéon de plazas de Médicos de Familia de Atencion Primaria
del Servicio Murciano de Salud, y se designo a los miembros de la
comision de seleccion encargados de la valoracion de los méritos
de los aspirantes, convocado por Resoluciéon de 31 de julio de 2018
(BORM niim. 177, de 2 de agosto).

Antecedentes

1.9) Por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de
31 de julio de 2018 (BORM n.° 177, de 2 de agosto) se convocd un concurso de
traslados para la provision de plazas de Médico de Familia de Atencién Primara
del Servicio Murciano de Salud.

2.9) A continuacion, por medio de la Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de 29 de octubre de 2018 (BORM n.0 253, de 2 de
noviembre) se publicé la lista provisional de admitidos y excluidos al mencionado
concurso, y se designo a los miembros de la Comision de Seleccion encargada
de la evaluacion de los méritos presentados por los interesados, nombrandose a
dofa Juana Tudela Pallarés como secretaria de la misma.

3.9) Con posterioridad, Dofia Juana Tudela Pallarés ha formulado su renuncia
al puesto de secretaria para el que habia sido designada en la mencionada
Comision, por concurrir en la misma causa legal de abstencién, y procediendo por
tanto, efectuar nueva designacion.

Por lo expuesto, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 8.1.j)
del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la estructura
y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestion del Servicio
Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Modificar la Resolucion de 29 de octubre de 2018 (BORM n.0 253, de 2 de
noviembre) por la que se publicé la lista provisional de admitidos y excluidos y se
designd a los miembros de la Comisidon de Seleccion encargada de la evaluacion
de los méritos alegados por los interesados en el concurso de traslados para
la provision de plazas de Médico de Familia de Atencion Primaria del Servicio
Murciano de Salud, que fue convocado por la resolucidon del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud de 31 de julio de 2018 (BORM n.° 177, de 2 de
agosto), nombrando a dofia M@ Carmen Riobd Servan como secretaria de dicha
Comision de Seleccién por renuncia de la secretaria anteriormente designada.

NPE: A-141218-7406



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 287 Viernes, 14 de diciembre de 2018 Pagina 30800

2.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos 121 y 122
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas.

Murcia, 11 de diciembre de 2018.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-141218-7406 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	10516/2018	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 381/2018, seguido ante el Juzgado d
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10725/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan diversas Jefaturas de Sección asistenciales en distintos hospitales del Servicio Murciano de Salud.
	10726/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que modifica la dictada por el mismo órgano de fecha 29 de octubre de 2018 (BORM núm. 253, de 2 de noviembre) por la que se aprobó la lista provisional de admitidos y excluid
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	10499/2018	Orden de 26 de noviembre de 2019 por la que se aprueba la convocatoria de la realización de las pruebas de aptitud para la obtención de la licencia de caza en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el año 2019.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	10721/2018	Orden de 4 de diciembre de 2018 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia para la realización de acciones destinadas a la prevención, seguim
	10517/2018	Resolución de 4 de diciembre de 2018, por la que se dispone la publicación en el boletín oficial de la región de murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juv
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10529/2018	Resolución de 3 de diciembre de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se da publicidad al encargo a medio propio personificado realizado por el Servicio Murciano de Salud a la empresa de Transformación Agraria, S.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	10551/2018	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de ampliación de instalaciones de gestión de residuos peligrosos y no peligrosos, centro autori
	10706/2018	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de instalación de centro autorizado para el tratamiento de vehículos al final de su vida útil e
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	10097/2018	Juicio verbal 957/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	10486/2018	Procedimiento ordinario 81/2018.
	De lo Social número Uno de Alicante
	10390/2018	Procedimiento 755/2012.
	10391/2018	Procedimiento 644/2016.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	10501/2018	Oferta de Empleo Público Ayuntamiento de Alguazas para el año 2018. Expte 1.422/2018.
	Archena
	9699/2018	Bases específicas y convocatoria para la provisión de una plaza de Auxiliar de Archivo, acceso libre, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Archena.
	10658/2018	Bases de convocatoria para la cobertura, mediante concurso de méritos, sistema de movilidad, de una plaza de Agente de Policía Local en el municipio de Archena.
	Cartagena
	10500/2018	Aprobación definitiva de modificación en el Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2018.
	Ceutí
	10495/2018	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal n.º 1 relativa a las tasas por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local
	10496/2018	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la ocupación de la vía pública con terrazas y otras instalaciones.
	Fortuna
	10492/2018	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles. 
	10493/2018	Aprobación inicial de la ordenanza municipal para la protección de los animales de compañía.
	Molina de Segura
	10702/2018	Edicto de aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales.
	San Pedro del Pinatar
	10494/2018	Edicto de aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles para el ejercicio 2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-12-13T13:17:26+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



